

Klikk her for å skrive inn tekst.

Saksgang

Utvalg	Møtedato	Utvalgssak
Lofotrådet	18.10.2018	41/18

Arkivsak ID
18/1469

Saksbehandler
Randi Lervik

sak 41 / 18 ROS-prosjekt Lofoten

Sammendrag

Etter vedtak i Lofotrådet, og i tråd med krav til kommunal beredskapsplikt har Lofotkommunene gjennomført et prosjekt med felles risiko- og sårbarhetsanalyse (ROS-analyse). Lofotrådet får i saken en orientering om resultatet av analysene, samt informasjon fra styringsgruppen om disponering av restmidler i prosjektet.

Saksdokumenter:

Saksopplysninger:

Prosjektet er finansiert med 50% tilskudd fra fylkesmannen, og 50% kommunal egenandel. Vågan kommune har administrert prosjektet, med Svein Christiansen som prosjektansvarlig.

Rådmannsutvalget har oppnevnt styringsgruppe, som har bestått av:

Navn	Rolle	Kommune
Svein Christiansen	Prosjektansvarlig/styringsgruppe	Vågan
Tom Ragnar Pedersen	Teknisk sjef	Røst
Ragnhild Sæbø	Styringsgruppe	Vestvågøy
Erling Sandnes	Styringsgruppe/rådmann	Flakstad
Per Sperstad	Styringsgruppe/rådmann	Moskenes
Hege Tangen Christensen	Styringsgruppe/rådmann	Værøy

Som et resultat av prosjektet er det utarbeidet helhetlig ROS-analyser for hver av de seks kommunene i Lofoten. Safetec Nordic AS har vært ekstern bidragsyter, med faglig støtte, tilrettelegging og gjennomføring av arbeidsmøter og dokumentasjon, samt utarbeiding av ROS-analyserapporter.

Det gjenstår noe midler i prosjektet når hovedanalysene nå foreligger. Styringsgruppen har lagt fram forslag til disponering av restmidler. Disse tiltakene omfatter utarbeidelse av oppfølgingsplan, plan for befolkningsvarsling og evakuering, samt plan for krisekommunikasjon. Firma som deltok i tilbudsinnhenting om utarbeiding av felles ROS-analyser i forrige omgang, kontaktes for å kunne gi tilbud på denne delen av oppdraget.

Rådmannsutvalget har gitt sin tilslutning til forslaget i sitt møte 26.9.2018

Lofotrådet

Postboks 406, 8376 Leknes
Tlf.: 76 05 43 75 – Mobil: 958 88 250
post@lofotradet.no – www.lofotradet.no

Forslag til vedtak

Tas til orientering. Lofotrådet ber rådmannsutvalget følge opp tiltak som foreslått fra styringsgruppen